



Pressmeddelande Stockholm, 18 oktober 2017

## **Mia Brunell Livfors nomineras till ny styrelseordförande – Fredrik Cappelen har avböjt omval**

**Dustins styrelseordförande Fredrik Cappelen har meddelat att han inte ställer upp till omval på årsstämman 2016/17. Valberedningen föreslår Mia Brunell Livfors till ny styrelseordförande.**

Mia Brunell Livfors är idag styrelseledamot i Dustin och VD på Axel Johnson som är Dustins största aktieägare. Valberedningens fullständiga förslag till styrelse presenteras i anslutning till kallelse till årsstämma.

- Jag har varit Dustins styrelseordförande sedan 2010 och har därmed haft förmånen att vara med på Dustins framgångsrika resa. Dustin är ett stabilt bolag med stark ledning och en tydlig strategi på plats, därför är detta ett naturligt tillfälle för mig att lämna mitt uppdrag i Dustin säger Fredrik Cappelen, styrelseordförande Dustin.

### **Kontaktperson:**

Eva Ernfors, Informationschef [eva.ernfors@dustin.se](mailto:eva.ernfors@dustin.se), 070 258 62 94

*Denna information är sådan information som Dustin Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 oktober 2017 kl. 23:00 CET.*

### **Om Dustin**

Dustin är en av Nordens ledande återförsäljare av IT-produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och privatpersoner. Med kärnan i e-handel fungerar Dustin som en brygga mellan tillverkarnas stora utbud och kundernas behov där Dustins medarbetare stödjer kunderna att hitta den rätta lösningen för dem.

Dustin är en one-stop-shop som erbjuder cirka 200 000 produkter med tillhörande tjänster, funktioner och lösningar. Verksamheten bedrivs i Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Bolaget har drygt 900 medarbetare. Omsättningen under verksamhetsåret 2016/17 uppgick till ca 9,3 miljarder SEK. Drygt 90 procent av Dustins intäkter kommer från företagsmarknaden med fokus på små och medelstora företag. Dustin Group är börsnoterat på Nasdaq Stockholm sedan 2015 och har huvudkontor i Nacka, Stockholm.